
MJ Investering ApS

CVR-nr.: 36686146

Åsumvej 551
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Michael Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Investering ApS
Åsumvej 551
5240 Odense NØ
e-mailadresse: michaeljoergensen@outlook.com
CVR-nr.: 36686146
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt formueforvaltning af selskabets aktiver, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 191.832, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 331.487.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | -142.383 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 191.832 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 191.832 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | -142.383 |
| Ordinært resultat før skat | | 191.832 | -142.383 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 31.324 |
| Årets resultat | | 191.832 | -111.059 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 191.832 | -111.059 |
| I alt | | 191.832 | -111.059 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 504.600 | 157.114 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 504.600 | 157.114 |
| Anlægsaktiver i alt | | 504.600 | 157.114 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 135.500 | 135.500 |
| Tilgodehavende skat | | 31.324 | 31.324 |
| Tilgodehavender i alt | | 166.824 | 166.824 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 166.824 | 166.824 |
| AKTIVER I ALT | | 671.424 | 323.938 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | 99.655 | 210.459 |
| Overført resultat | | 191.832 | -111.059 |
| Egenkapital i alt | | 331.487 | 139.400 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 148.899 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 170.000 | 163.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 318.899 | 163.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 21.038 | 21.038 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.038 | 21.038 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 339.937 | 184.538 |
| PASSIVER I ALT | | 671.424 | 323.938 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |
| Gennemsnit 2024 0 | |
| Gennemsnit 2023 0 | |